ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30  декабря 2013г.                                                                                            № 254
О внесении изменений в  постановление

Администрации    Знаменского    района

Орловской области от  20  февраля  2012

года  №  46  «О долгосрочной  районной

целевой  программе «Развитие    отрасли

культуры     в       Знаменском       районе

Орловской области на 2012-2015  годы»

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Знаменского муниципального района Орловской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.  Внести в постановление Администрации Знаменского района Орловской области   от  20 февраля  2012  года  №  46  «О долгосрочной районной  целевой программе «Развитие   отрасли  культуры     в   Знаменском  районе  Орловской области на 2012-2015  годы» следующие изменения:

        1) в наименовании постановления слова « долгосрочная районная целевая программа» заменить словами «муниципальная программа Знаменского района Орловской области» в соответствующих падежах;

         2)  в паспорте  Программы и разделе  «Объемы и источники финансирования Программы»:

а)   Слова «3 миллиона 102 тысячи рублей» заменить на слова «2 миллиона 836 тысяч рублей»;

б) слова «из бюджета муниципального района» слова «2 миллиона 108 тысяч рублей» заменить на слова «1 миллион 841 тысяча рублей»;

        3) в  пункте  2.6. Ресурсное обеспечение Программы:

а) по строке «Общая сумма расходов на финансирование Программы» слова «3 миллиона 102 тысячи рублей» заменить на слова «2 миллиона 835 тысяч рублей»;

б) в пункте 2)  цифру «2013 год — 795,0 тысяч рублей» заменить на цифру «528,0 тысяч рублей»;

в) по строке 3. «Бюджет муниципального района» слова «2 миллиона 108 тысяч рублей» заменить на слова «1 миллион 841 тысяча рублей»;

г) по строке 3 абзац б) «Бюджет муниципального района 2013 год» цифру  «565,0 тысяч рублей» заменить на цифру «298,0 тысяч рублей»;

          4) в приложении  к  Программе:

а) по строке 2.1. в графе 9 «Объем финансирования в 2013 г.» цифру «11000» заменить на цифру «0»;

г) по строке 2.2. в графе 9 «Объем финансирования в 2013 г.» цифру «20000» заменить на цифру «0»;

д) по строке 2.4. в графе 9 «Объем финансирования в 2013 г. цифру «31000» заменить на цифру «0»;

е) по строке 3.6. в графе 9 «Объем финансирования в 2013 г.» цифру «400000» заменить на цифру «200000»;

ж) по строке 3.8. в графе 9 «Объем финансирования в 2013 г.» цифру «422000» заменить на цифру «222000»;

з) по строке 4.2. в графе 9 «Объем финансирования в 2013 г.» цифру «30000» заменить на цифру «0»;

и) по строке 4.3. в графе 9 «Объем финансирования в 2013 г.» цифру «6000» заменить на цифру «0»;

к) по строке 4.4. в графе 9 «Объем финансирования в 2013 г.» цифру «57000» заменить на цифру «21000».

2.   Финансовому отделу Администрации Знаменского района (А.Е. Белякова) внести изменения в бюджетную роспись, учесть соответствующие изменения при подготовке предложений о внесении изменений в решение Знаменского районного Совета народных депутатов «О бюджете Знаменского муниципального района Орловской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  Администрации   Знаменского  района в сети Интернет.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Знаменского района Н.В. Марковичева.

Глава Знаменского района                                                                 Е.С.  Линьков